
Ligne
Collège Albert Camus par Les Minimes

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Port des Minimes                               08:09
Plage des Minimes                              08:09
Cité des Minimes                               08:10
La Sauvagère                                   08:11
Rond-Point de l'Europe                         08:12
Europe                                         08:13
EIGSI                                          08:13
Maison de la Charente-Maritime                 08:14
Le Rail                                        08:15

AYTRE Vautreuil                                      08:16
République                                     08:17
Octroi                                         08:20
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b
Octroi                                         12:40 17:10
République                                     12:41 17:11

AYTRE Vautreuil                                      12:42 17:12
Le Rail                                        12:43 17:13
Maison de la Charente-Maritime                 12:44 17:14
EIGSI                                          12:45 17:15
Europe                                         12:46 17:16
Rond-Point de l'Europe                         12:46 17:16
La Sauvagère                                   12:48 17:18
Port des Minimes                               12:48 17:18
Plage des Minimes                              12:49 17:19
Cité des Minimes                               12:51 17:21
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

LA ROCHELLE

LA ROCHELLE

LA ROCHELLE

LA ROCHELLE


